
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego
ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tornyśl UCHWAŁA NR 480/FN/2022
""  (0-61) 44 26 700 ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  17  maja  2022  roku

w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022

Na podstawie  art.  12  pkt  5 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2022  poz.  528  z późn.  zm.)  art.  222  ust.  4 oraz  art.  257  pkt  1 ustawy  z dnia  27 sierpnia

2009  r. o finansach  publicznych  (Dz. U. z 2021  r. poz.  305  z późn.  zm.)  w zw. z E3 IO pkt  3

uchwały nr XXX111/306/2021 Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 29 grudnia 2021 r.
w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok 2022  Zarząd  Powiatu  uchwala,  co

następuje:

% 1.  Dokonuje się zmian  w budżecie powiatu  w zakresie planu wydatków  budżetowych

dla Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022,  zgodnie  z załącznikiem  nr 1 do uchwały.  Wydatki

budżetu  po zmianie  wynoszą  107.122.710,71  zł, z tego:

1)  wydatki  bieżące  w kwocie  83.094.124,44  zł, obejmujące  między  innymi:

a) wynagrodzenia  i pochodne  od wynagrodzeń  52.564.813,05  zł,

b) dotacje  6.039.496,03  zł,

c) wydatki  na obsługę  długu  839.034,00  zł,

2) wydatki  majątkowe  w kwocie  24.028.586,27  zł.

% 2. Stosownie  do postanowień  (3 7 uchwały budżetowej,  dokonuje  się zmniejszenia

rezerwy  oświatowej  o kwotę  20.000,00  zł, której  stan  po zmianie  wynosi  99.058,00  zł.

% 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY  Z- ARZ- ĄOU

Andrzej  WilkoĆ

1.

2.

3.

4.

Brambor  Marcin

Drąg  Konra

Kąkolewski  Patryk

Pigla  Edwin

%P*lo" B(3S;"



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 480/FN/2022
Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  17  maja  2022  roku

w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022

W celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających  z realizacji  budżetu  dokonuje  się  zmian

w planie  wydatków  budżetowych:

Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu,

- Zespołu  Szkół  nr  I w  Zbąszyniu.

Na  wniosek  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu  dokonuje  się

przesunięcia  w  planie  wydatków  budżetowych  Powiatowego  Centrum  Sportu

w Nowym  Tomyślu  w dziale  926,  rozdział  92604,  zmniejszając  środki  finansowe  w E) 4170

o kwotę  10.OOO,OO zł, jednocześnie  zwiększając  środki finansowe  w E3 4300  o kwotę

IO.OOO,OO  Zł.

Na wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr 1 w Zbąszyniu  dokonuje  się zwiększenia  w planie

wydatków  budżetowych  Zespołu  Szkół  nr 1 w Zbąszyniu  w dziale  801,  rozdział  80117,  E) 4260

o kwotę  12.000,00  zł oraz  w rozdziale  80120,  E) 4260  o kwotę  8.000,00  zł. Jednocześnie

dokonuje  się zmniejszenia  rezerwy  oświatowej  w dziale  801,  rozdział  80195,  E) 4810  o kwotę

20.000,00  zł.

W związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY  ZAR?ĄDU

Andrzej  Wijkoński



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2022

Załącznik  nr I

do uchwały  nr  480/FN/2022

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  17  maja  2022  roku

Razem: 107122  710,71 O.OO 107 122 710.71

BeSTia Strona  1 z 1


